
高知県病院薬剤師会 令和元年1月度例会のご案内 
謹啓 

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度 令和元年1月度例会を下記の通り開催する運びとなりました。つきましては、ご多忙の折とは存

じますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

記 

【日 時】 令和2年1月23日(木) 18：30～20：10 

【場 所】 高新文化ホール 7階   高知市本町3-2-15 TEL：088-825-4321 

 

オープニングリマークス≪18：30～18：40≫ 

 高知大学医学部附属病院 薬剤部 臨床教授・副薬剤部長   森田 靖代 先生 

特別講演 ≪18：40～20：10≫ 

座長：高知大学医学部附属病院 薬剤部 教授・薬剤部長 宮村 充彦 先生 

 

『 医療ニーズから見た製剤開発を考える 

～病棟薬剤業務の実践事例から～』 

岡山大学病院   教授・薬剤部長           千堂 年昭 先生 

※本例会は、日本病院薬剤師会生涯研修認定および日本薬剤師研修センターの認定対象(1単位)として開催致します。 

※本例会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度(Ⅴ‐1 1単位) 

※日本薬剤師研修センター認定単位と、日病薬病院薬学認定単位は、1研修において重複して取得できません。認定シールはどち

らか一方のみお渡しします。 

※日本薬剤師研修センター研修認定制度における単位取得にあたっては、薬剤師免許番号との引き換えとなりますので、受講時に

は必ず薬剤師免許番号を携帯してください。参加者名簿に薬剤師免許番号の記載ができない場合には、当日の配布はできません。 

共催：高知県病院薬剤師会/協和キリン株式会社 

 

令和2年1月16日(木) 高知県病院薬剤師会定例会 高知大学医学部附属病院 薬剤部 FAX：088-880-2456 

 

ご出席 ・ ご欠席 

御施設名：                御芳名：               

 

誠に勝手ながら出欠のご返事は、準備の都合上 1月16日(木)までに、高知大学医学部附属病院までご返送賜りますよ

うお願い申し上げます。 

なお、ご記入いただいた個人情報は例会の準備、参加者名簿等の作成に利用させていただきます。 

また、例会についてご意見ご要望がございましたら併せてご記入ください。 

ご意見・ご要望 


